
              
 

 

 

Medborgarlöfte 
Polisen och Bollebygds kommun kommer under år 2025–2026 fokusera på såväl 
förebyggande som operativt arbete kring ”motorburen ungdom”. Fokus under 
aktuell period kommer även omfatta arbete kring förebyggande insatser rörande 
unga och brott.    

Den gemensamma lägesbilden i Bollebygds kommun påvisar att det i kommunen 
finns en påverkan av A-/EPA-traktorer. Närvaron av dessa fordon upplevs påverka 
trafiksituationen men också tryggheten i kommunen bland dess invånare. För att 
öka tryggheten är det viktigt att fortsatt arbeta förebyggande genom 
kunskapshöjande insatser men också med närvaro av polis i kommunen.  
 
Kommunens kartläggning och lägesbild visar att droganvändningen i Bollebygds 
kommun är lägre jämfört med den genomsnittliga droganvändningen i Västra 
Götaland och i riket. Men droganvändning förekommer, och det fortsatta 
förebyggande arbetet är angeläget. Inom ramen för medborgarlöftet kommer 
fokus att ligga på kunskapshöjande insatser.  
  
Det här vill vi åstadkomma:  
 
➢ Polisiära insatser för att öka tryggheten i trafik, med fokus på motorburna 

ungdomar (Polisen) 
 
➢ Öka kunskapen kring ”Tryggt och säkert framförande av motordrivna 

fordon” där ungdomar är förare, genom informationsinsats till 
vårdnadshavare (Kommunen) 

 
➢ Samverka kring brottsförebyggande åtgärder i den fysiska miljön (Polisen 

och kommunen) 
 
➢ Informationsinsats för att öka kunskapen kring ”Unga misstänkta för brott” 

(Polisen och Kommunen) 
 
➢ Öka kunskapen bland ungdomar och vårdnadshavare gällande de negativa 

effekterna av ANDT-användning(alkohol, narkotika, dopning, och 
tobak/nikotin) (Kommunen) 

 

 

 

 



 

Medborgarlöftet är ett åtagande som lokalpolisområde Borås och Bollebygds 
kommun tagit fram utifrån en lokal lägesbild. Medborgarlöftet beskriver vad 
kommunen och polisen lovar att utföra i konkreta åtgärder under ett tidsintervall. 
Löftet är en komplettering till samverkansöverenskommelsen mellan kommunen 
och polisen. Löftet är skrivet utifrån ett medborgarperspektiv. 
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